
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
cv. číslo objednatele: 62-2-7449/2021
číslo zhotovitele'

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. Xl.5 smlouvy o dílo

(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 207
ybiaiuv

(dále jen ,,objednatel")

a

ARCHATT PAMÁTKY spol. S r.o.
Sídlo: V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
Kontaktní adresa: V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
IČO: 60753013
DIČ: CZ60753013
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotoviteľ')

x82m4f6
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 19429

Článek Il.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 3.
2021 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-7449/2021 (dále jen
,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných stavebních prací v celkové hodnotě víceprací
326 201,- KČ vC. DPH (což je 269 587,80 Kč bez DPH) a vzhledem k nutnosti
méněprací ve výši 296 393,-KČ včetně DPH (což je 244 952,70 KČ bez DPH) se mění
ČI. V. odst. 1 smlouvy, a to tak, že cena díla se zvyšuje o 29 808,00 KČ včetně DPH
(což je 24 635,10 KČ bez DPH) - takto:



,,1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1.872.035,85 KČ bez DPH
(slovy: jedenmilionosmsetsedmdesátdvatisÍctřicetpět korunčeských osmdesátpět
haléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, ti. 2.265. 162, 91 KČ s DPH (slovy:
dvami/ionydvěstěšedesátpěŮisÍcstošedesátdva korunčeských devadesátjedna haléřů),
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy."

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál
uzavřeného dodatku

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou niže uvedené přílohy:

Příloha č. l: položkový rozpočet vIceprací

2



. J

S: 2147 HZS Tišnov

O: 02 Změny

R: l-Oprava Podlaha v hala Č.5. - změny - oprava

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 5 'Komunikace -34 456,40

1 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutněni m2 -840,40000 41,00 -34 456,40
40 mm

Díl: 63
2 634-NAD

-19,1'44

Podlahy' a podlahové konstrukce
Nadspotřeba drátkobetonu
26,6

-840,40000
76 874,OO|

m3 26,60000 2 890,00 76 874.00
26.60000

3 63-00254R HutnÍcÍ zkoušky ks 4,00000 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 54 165,00
4 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3 23,00000 2 355,00 54 165,00

a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přěs
100 mm, plochy přes 4 m2
nadspotřeba : 23 23,00000

Díl: 63 Podlah'y a podlahové konstrukce 82 455,00
5 63131 3621 Mazanina betonová tí. 8 - 12 cm C 20/25 (vyrovnáni m3 23,00000 3 585,00 82 455,00

23m3)

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0.00
6 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 57,20122 0,00 0,00

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
do 6 m, nošením

Dit: 711 Izolace proti vodě -281 337,70
7 289970111 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 -1 680,80000 84,00 -141187,20

8 711171559
.44"19,1'2
Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólii, volně včetně fólie
PVC Fatrafd 803, tj. 1,5 mm
-(44"19,1+0,1"(2"19,1+2*44))

-1 680.80000
m2 -853,02000

-853,02000

155,00 -132 218,10

9 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % -4 481,58250j 1,77 -7 932,40

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 385,00
10 7675 D+M dilatační lišta - přechod betonů - vrata L profil mb -39,80000 235,00 -9 353,00

SoD : -12"3,3'2 -79,20000
Skutečncst 39 4 39,40000

11 767-R00122 DMTZ dilatačních lišt u asfaltu m 39,60000 0,00 0,00
12 767-00R012 D+M dilatační lišta přechod betonů pod vraty Omega Profil m 42,00000 1 089,00 45 738,00

- 120mm

Díl: 96 Bouráni konstrukci 27 654,40
13 96-001 Zednické zapravení m2 27,28000 480,00 13 094,40

pod okny 12"0,4"0,4-r41'0,4+11"0 8"0,4"2
nadvraty:12"0,4"0,4

25,36000
1,92000

14 96-002 Bourání podlhady pro osazeni jádrové vrtačky, jádrový vrt, kompl. 1,00000 14 560,00 14 560,00
125mm 80cm, montáž KG, PPR, zásyp

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 62 895,80
15 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t l 50,60000 266,00 13 459,60
16 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t , 759,00000 14,00 10 626,00
17 979082111 Vnitrostaveriištni doprava suti do 10 m t l 50,60000 422,00 21 353,20
18 979990103 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t ! 50,60000 345,00 17 457,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2147 HZS Tišnov

objekt: 02 Změny

Rozpočet: l-Oprava Podlaha v hala Č.5. - změny - oprava

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO: 60753013

V. Nezvala 68/56 DIČ: CZ60753013
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 269 587,80

PSV -244 952,70

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 24 635,10

Rekapitlj|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 24 635,10 CZK

Základní DPH 21 % 5 173,00 CZK

Zaokmuhlení -0,10 CZK

Cena celkem s DPH 29 808,00 czk

v dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV -34 456,40 -140

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 159 329,00 647

96 Bourání konstrukcí HSV 81 819,40 332

99 Stäveništnl přesun hmot HSV 0,00 O

711 Izolace proti vodě PSV -281 337,70 -1 142

767 Konstrukce zámečnické PSV 36 385,00 148

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 62 895,80 255

Cena celkem 24 635,10 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3


